様式第６号

（元号）○年○月○日

　福岡県知事　殿

	申請者の住所

	商号又は名称

	代表者役職・氏名

（自署又は記名押印）

（元号）○年度　福岡県中小企業生産性向上・賃上げ緊急支援補助金（令和７年１２月補正分）に係る
補助事業実績報告書

　（元号）○年○月○日付○○○第○号で交付決定のあった補助事業について、福岡県中小企業生産性向上・賃上げ緊急支援補助金（令和７年１２月補正分）交付要綱第１３条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　事業報告書			（様式第６号の２）

２　補助対象経費収支決算書	（様式第６号の３）

３　その他知事が必要と認める書類